
Uchwała Nr II / 4 / 2006 
Rady Gminy Łęka  Opatowska 
z dnia 6 grudnia 2006 roku 

 
 
 
 
w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej 
 
 
Na podstawie art.  18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym 
 ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
§ 16 ust. 1 i § 84 ust.2 Statutu Gminy Łęka Opatowska ogłoszonego w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 149  Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
                                  
Powołuje się  Komisję  Rewizyjną w następującym składzie: 
 

1. Kłodnicki Zdzisław 
 

2. Stryczek Janusz 
 

3. Woźnica Anna 
 
 

§ 2 
 
 
Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Gminy powołuje 
Pana  Kłodnickiego Zdzisława 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Kazimierz Piszczałka 
 


